[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ
01 ноября 2017 г. № 16 /2
О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники на ноябрь–декабрь 2017 года
Руководствуясь пунктом 5 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники на ноябрь и декабрь 2017года (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Хамовники в интернете (www.mo-hamovniki.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                            Н.В.Гущина
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники от 1 ноября 2017 №16/2
График приема граждан депутатами
Совета депутатов муниципального округа Хамовники в ноября и декабре 2017 года
1-й избирательный округ
	Афанасьевский Большой пер., 3 (с.3), 4, 5, 6, 7 (с.2,3),11-13, 15 (с.1), 17/7;
Барыковский пер., 5, 6, 10;
Бурденко ул.,3, 8/1, 10, 11А (с.2), 14, 16/12;
Бутиковский пер., 3, 5, 16 (с.2,3), 18;
Власьевский Большой пер., 9, 10, 12, 14 (с.1,2);
Власьевский Малый пер., 3 (корп.1),6, 7, 7А, 14/23;
Волхонка ул., 5/6 (с.4,9), 6, 7/6, 9 (с.1,2);
Всеволожский пер., 3;
Гагаринский пер., 6, 7 (к.1, 2), 9/5,16, 19/3, 21,22(с.1), 23 (с.1, 2), 24/7 (с.1, 2),26, 27, 28, 31, 35;
Глазовский пер., 5;
Гоголевский бульвар, 3, 8, 8/9 (с.1);
Денежный пер., 4, 7 (к.2), 8-10, 14/3, 22;
Еропкинский пер., 4, 11, 12, 16;
Зачатьевский 1-й пер., 4, 5, 6, 6 (с.1), 8 (с.1), 8 (с.3), 10,13, 19, 21;
Зачатьевский 2-й пер., 11, 13;
Земледельческий пер., 3, 11,12, 14/17 (с.1), 18, 20 с.1;
Знаменка ул., 13 (с.1,4), 15;
Знаменский Большой пер., 4, 8/12 (с.3,4), 13 (к.1),15, 19, 21;
Знаменский Малый пер., 7/10 (с.2), 10;
Зубовская ул., 5/36;
Зубовский бульвар, 13 (с.1), 16-20 (с.1), 25, 29, 31-33, 35 (с.1);
Зубовский проезд, 1, 2 (к.1,2), 3;
Колымажный пер., 10;
Коробейников пер., 1, 3, 18, 22 (с.3);
Комсомольский просп., 3, 5/2, 7 (стр.1), 9, 11, 18, 20;
Кремлевская наб., 1/9 (с.9);
Кропоткинский пер., 4 (с.1), 9, 9-11, 14, 20 (с.1), 23, 24 (с.1);
Курсовой пер., 6/1, 8/2, 15;
Левшинский Большой пер., 3, 8/1 (с.2), 8А, 11, 12, 17, 19;
Левшинский Малый пер., 3, 5, 5 (к.2), 6-8, 7 (с.1), 10, 12, 14/9 (с.1,2);
Лопухинский пер., 1А (с.2);
Мансуровский пер., 5, 6, 8, 10 (с.1,1А,2), 13;
Могильцевский Малый пер., 4А, 4Б;

	Молочный пер., 1, 1 (к.2), 2, 4, 5, 6, 7, 11;
Нащокинский пер., 5-3/12 (к.4), 6, 16;
Неопалимовский 1-й пер.,3/10, 8, 9/15, 10, 11/22, 14/16, 15/7, 16/13;
Неопалимовский 2-й пер., 3, 7, 11;
Несвижский пер., 8, 10, 12, 12 (к.1), 14;
Новоконюшенный пер.,9 (с.1), 11, 14;
Оболенский пер., 7, 9 (к.1,2,3,8,18), 9А;
Обыденский 1-й пер., 5, 8, 9/12, 10, 12 (с.1);
Обыденский 2-й пер.,1А, 3 (с.1), 10, 11, 13;
Обыденский 3-й пер., 2;
Олсуфьевский пер., 2/4, 6 (с.1);
Остоженка ул., 1/9, 3/14, 5, 7 (с.1), 11,14/2, 20, 22/1, 25, 27 (к.1,2,3), 30 (с.1), 40/1, 41, 42/2, 47;
Пироговская Большая ул., 5;
Плотников пер., 1, 2/8, 3, 4/5, 5, 6/8, 10, 13;
Плющиха ул., 9 (с.4), 11, 13, 27, 31, 33;
Пожарский пер., 5А, 6 (с.1,2), 7А, 8, 9, 10,11,13;
Померанцев пер., 3, 7, 9, 10-12;
Пречистенка ул., 8 (с.2), 7, 13, 17/9, 24/1, 25, 26, 27, 28, 29, 30/2, 31/16, 32/1 (с.3), 32/1 (с.8),
33/19 (с.1), 34/18, 40/2 (с.1,2,4);
Пречистенская наб., 5, 17, 19, 45/1 (с.3);
Пречистенский пер., 5А, 7, 12, 14 (с.1), 14 (с.2), 16, 18, 20, 22/4;
Россолимо ул., 6/25,11 с.9;
Ружейный пер.,2А, 3, 4 (с.1,3);
Серпов пер., 3-5, 5;
Сеченовский пер., 2, 3, 5, 7, 8 (с.3), 9;
Сивцев Вражек пер., 3, 9А, 15/25, 19, 21, 29/16, 31/13, 33, 37/16;
Смоленская ул., 3, 7;
Смоленская-Сенная пл., 23/25, 27 (с.1,1А,7);
Смоленский бульвар, 1/2, 3-5 (с.1А,1Б), 6-8, 7, 10, 13 (с.7, 8), 15, 17 (с.1.5), 19, 22/14, 24 (к.3);
Староконюшенный пер., 5/14, 10/10 (с.1), 10А,15,19;
Толстого Льва ул. 23 (к.1);
Турчанинов пер., 2А;
Фрунзе Тимура ул., 16, 18, 20, 22, 30, 34;
Фрунзенская наб., 2/1, 4, 8,10, 12, 14, 16 (к.1,2);
Хилков пер., 1, 1А, 5;
Чистый пер., 3, 5, 5А, 6 (с.1,2), 8 (с.1,2), 10;
Языковский пер., 5 (к.4,5,6).

	ФИО депутата
	Ноябрь
	Декабрь
	Место и время приема

	Азар Илья Вильямович
	20.11
	11.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 19:00–21:00 предв. запись — +7 499 766-91-98

	Грязнова Анна Михайловна
	17.11
	15.12
	Библиотека имени В.В. Вересаева, Ружейный переулок, 4 , 10.00–12:00, предв. запись — +7 499 766-91-98

	Карнаухов Алексей Владимирович
	17.11
	15.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 15:00–18:00
предв. запись — +7 903 001-80-35, +7 499 766-91-98

	Лукьянова Анна Константиновна
	14.11
	05.12
	Пречистенка 14, каб.  7а,  19:00–21:00, предв. запись — +7 499 766-91-98

	Нахимсон Александр Эммануилович
	15.11
	6.12, 20.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 18:00–20:00
предв. запись — +7 985 231-94-99, +7 499 766-91-98

  2-й избирательный округ
	Абрикосовский пер., 2;
Вражский 1-й пер., 4;
Вражский 2-й пер.,1 (к.1,2);
Доватора ул., 3, 4/7, 6/6 (к.8), 7/8, 9, 11 (к.1,2), 13;
Девичьего поля проезд, 2,4;
Еланского ул., 2 (с.1);
Ефремова ул., 14, 16/12, 18, 20, 22;
Комсомольский просп.,6, 14/1 (к.1,2,3), 15 (стр. 1, 2), 17, 19, 21/10, 22/2, 23/7, 23/7 (к.2), 25 (к.1,2,3),
27 (с.5), 27А, 29, 31;
Кооперативная ул., 3 (к.4,5,6), 10;
Ксеньинский пер., 3;
Несвижский пер., 4, 6;
Новодевичий проезд, 2, 4, 6, 8, 10;
Новоконюшенский пер., 3;
Оболенский пер., 2, 3;
Пироговская Б. ул., 2 (с.1), 4 (с.1), 6 (с.1), 8, 19 (к.1,2,3);
Плющиха ул., 16 (с.1,2), 18, 20/2,22, 26/2, 30, 42, 43-47, 44/2, 53/25 (с.1), 55 (с.1),58;
Погодинская ул., 4; 14, 14/16, 16, 20 (к.5), 22 (с.3);
Пуговишников пер., 2, 4, 5, 8, 9, 13, 15,16;
Россолимо ул., 11 (с.1,4,5), 11 (к.А);

	Ростовская наб., 1, 3, 5;
Ростовский 4-й пер., 2 (с.1,2);
Ростовский 6-й пер., 4А;
Ростовский 7-й пер., 11, 15, 18, 23;
Саввинская наб., 3, 5, 7 (с.3), 9, 17, 19 (с.1А, 1Б), 27;
Саввинский Большой пер.,1, 2 (к.1), 3, 10 (с.1), 16, 19;
Саввинский М. пер., 5;
Трубецкая ул., 10, 12;
Тружеников 1-й пер., 12 (с.3), 15, 17, 17А, 19/4 (с.3);
Тружеников 2-й пер., 4/19 (с.1,2);
Толстого Льва ул., 3, 7, 8 (с.3), 19/2;
Усачева ул. 2 (с.3), 3, 19А (к.3);
Фрунзе Тимура ул., 8/5, 11 (с.7), 16 (к.5);
Фрунзенская наб., 18, 22/2, 24, 26, 28, 32, 34, 36/2;
Фрунзенская 1-я ул., 5, 6, 8;
Фрунзенская 2-я ул., 8, 10, 10 (к.2), 12;
Хользунова пер., 6, 10, 14, 16, 18;
Языковский пер., 2, 4А.
Фрунзенская наб., 2/1, 4, 8,10, 12, 14, 16 (к.1,2);
Хилков пер., 1, 1А, 5;
Чистый пер., 3, 5, 5А, 6 (с.1,2), 8 (с.1,2), 10;
Языковский пер., 5 (к.4,5,6).

	ФИО депутата
	Ноябрь
	Декабрь
	Место и время приема

	Алифанов Антон Викторович
	17.11
	15.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 18:00–20:00
предв. запись — +7 499 766-91-98

	Венедиктов Вадим Аркадьевич
	07.11
	04.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 18:00–20:00
предв. запись — +7 499 766-91-98

	Господарик Николай Юрьевич
	10.11
	18.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 18:00–20:00
предв. запись — +7 499 766-91-98

	Касимова Татьяна Леонидовна
	16.11
	14.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 18:00–20:00
предв. запись — +7 915 385-09-01, +7 499 766-91-98

	Тихонова Асия Фирдовисовна
	16.11
	21.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 13:00–15:00
предв. запись — +7 499 766-91-98

  3-й избирательный округ
	Десятилетия Октября ул., 9;
Доватора ул., 1/28, 12, 14, 15,17;
Ефремова ул., 9, 10 (к.1), 11, 12, 13, 13 (к.1), 15/22, 19 (к.1,2,3,4), 21, 23;
Комсомольский просп., 30, 32, 32 (к.2), 33/11,34, 35, 36, 38/16, 40, 41, 44, 45, 46 (к.1,2,3), 47, 48, 49;
Кооперативная ул., 2 (к.12,13,14), 4 (к.9,10,11);
Лужнецкий проезд, 1;
Пироговская Б. ул., 21, 23, 29, 35, 35А (с.1,2), 37/43 (к.А,Б,В), 51, 53;
Пироговская Малая ул., 6/4 (к.1,2), 8, 9/6,11,16, 21, 22, 23, 25, 27 (к.1,2);
Усачева ул., 4, 19(к.3),19А (к.1,2),21,25, 29 (к.1,2,3,7,8,9), 38, 40, 62;
Учебный пер., 1, 2, 3;
Фрунзенская 2-я ул., 7, 9;
Фрунзенская 3-я ул., 1, 3, 4, 5 (к.1), 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14/37, 15, 17,18, 19, 20, 26;
Фрунзенская наб., 38/1, 40, 42, 44 (с.1), 44 (с.2), 46, 48, 50, 52, 54;
Хамовнический вал ул., 2, 4, 8, 10, 14, 16, 18, 24, 28, 32, 36, 38.

	ФИО депутата
	Ноябрь
	Декабрь
	Место и время приема

	Воронков Андрей Олегович
	22.11
	13.12
	Помещение местного отделения Ленинское МГО КПРФ, Несвижский пер., 4, кв. 4, 16:00–19:00
предв. запись — +7 916 621-86-04, +7 499 245-33-72

	Мелькумов Александр Александрович
	8.11
	13.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 15:00–17:00
предв. запись — +7 499 766-91-98

	Парушина Александра Евгеньевна
	15.11
	13.12
	3-я Фрунзенская, 12, 19:00–21:00
предв. запись — +7 499 766-91-98

	Чичи Наталия Софоклиевна
	15.11
	13.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 12:00–14:00
предв. запись — +7 916 248-13-18, +7 499 766-91-98

	Чудновский Александр Олегович
	11.11
	02.12
	Пречистенка 14, каб.  7а, 09:00–11:00
предв. запись — +7 499 766-91-98